
2021 年 2 月 5 日 

タカラスタンダード株式会社 

 

 

新型コロナウイルスへの対応について 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大への当社の対応につきまして、下記の通りお知らせいた

します。 

記 

■ショールームについて 

 お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に配慮して営業させていただいております。

詳しくはこちらから各ショールームのページをご確認ください。 

 

■本社・支社・支店・営業所について 

政府による「緊急事態宣言」発令を受けて、緊急事態措置の実施期間、該当事業所におい

ては出勤者数を可能な限り縮小して営業・稼働いたします。そのため、対応にお時間をいた

だく可能性がございますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

■当社の対応について 

 現在、全社においてマスクの着用や手洗い、手指の消毒の徹底、また、在宅勤務の推進、

大人数・対面での会議や出張の制限など、感染拡大の抑止に向けた対策を行っております。

また、感染者が発生した場合も、保健所と連携を取り、該当事業所の消毒や濃厚接触者の自

宅待機など、適切な対応をとってまいります。 

 

 今後も社内外への感染の拡大防止ならびに、お客さまと従業員の安全確保に努めてまい

ります。 

以上 

 

https://www.takara-standard.co.jp/showroom_search/

